SUSTENTÁVEL NO TERRITÓRIO DE IRECÊ – BAHIA. 
Contratante: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê. 
CONTRATADA: ATACADÃO DO CRIADOR- COMÉRCIO INDUSTRIA AGROPECUARIA E 

TRANSPORTE LTDA, CNPJ nº 06.049.929/0001-91. 
VIGÊNCIA: 15/01/2025 até 15/01/2026 
VALOR GLOBAL: R$68.000.000,00( sessenta e oito milhões de reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Lei Federal n° 14.133/21 e demais normas legais aplicáveis e considerando o resultado da 
licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO srp  N° 05/2024. Márcio Antônio Messias Da 
Silva-Presidente Do CDS de Irecê.